
Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2006.(III.10.) rendelete a költségvetési szervek  leltározással

összefüggő feladatinak meghatározásáról

Herceghalom Község Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  államháztartás  szervezetei 
beszámolási  és  könyvvezetési  kötelezettségének  sajátosságiról  szóló  249/2000.  (XII.24.) 
Korm. rendelet 37. §  (7) bekezdésében foglaltak alapján a következő rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya
1. §

A  rendelet  hatálya  kiterjed  Herceghalom  Községi  Önkormányzat  felügyelete  alá  tartozó 
valamennyi költségvetési szervére.

Leltározási kötelezettség
2. §

(1)  A  költségvetési  szervek  befektetett  eszközöket  két  évenként  leltározhatják.  Egyéb 
eszközök és források leltározása tekintetében  a 249/2000. (XII.24.) Korm. rendelet előírásait 
kell alkalmazni.

(2) A befektetett eszközök kétévenkénti leltározásának tényét – amennyiben a költségvetési 
szerv  él annak lehetőséggel –  köteles az eszközök és források leltározási és leltárkészítési 
szabályzatában rögzíteni. A szabályzatban fel kell tüntetni azt az első kezdő évet, amikor a 
befektetett eszközöket nem leltározza a költségvetési szerv.

Hatálybalépés
3. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, azzal, hogy rendelkezéseit első alkalommal 
a 2005. évről készített beszámolóra kell alkalmazni. 

(2) E  rendelet  rendelkezéseit  magasabb  szintű jogszabályok,  különösen  az  államháztartás 
szervezetei  beszámolási  és  könyvvezetési  kötelezettségének sajátosságiról  szóló  249/2000. 
(XII.24.) Korm. rendelet rendelkezéseivel együtt kell alkalmazni.

Herceghalom, 2006. március 07.

Schnaider László Garainé dr. Szelenczy Gabriella

  polgármester         jegyző

Záradék:
 Kihirdetve: 2006. március 10.

Garainé dr. Szelenczy Gabriella 

 jegyző


